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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Samedi 30 juillet 2022 Heure de départ 19 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Dégagé  

(Temp. :  25 oC) 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

 Nombre total 
d’inscriptions  

97 

Total des paris 
mutuels 

$2,567,301 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Don Lawrence Emma Pote Larry Hughes (à distance) 

Rapport sur les courses de la journée :  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 
BUREAU 

Jacobs Roberts a été trouvé coupable d’avoir enfreint la règle de la CAJO 

17.17 – a retiré le cheval, “My Day”, de la Course 1 sans la permission des 

juges. Il s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $200. Décision #1816452 

 

Courses : 

 

Course  1 – Rien à signaler. 

 

Course  2 – Rien à signaler. 

 

Course  3 – Rien à signaler. 
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Ed Hensley a été trouvé coupable d’avoir enfreint la règle de la CAJO 22.23.03 

(b) – a fait une action de poignet au-delà de ce qui est acceptable. Il s’est vu 

imposer une sanction pécuniaire de $500 et une suspension de conduite de 15 

jours consécutifs, à être purgée du 3 au 17 août 2022. Il s’agit de sa troisième 

sanction dans douze mois.  

Décision #1816478 

 

Course  4 – Rien à signaler. 

Doug McNair a été trouvé coupable d’avoir enfreint la règle de la CAJO 22.19 –

défaut de garder ses pieds dans les étriers. Il s’est vu imposer une sanction 

pécuniaire de $500. Il s’agit de sa troisième sanction dans six mois.  

Décision #1816463 

 

Course  5 – Rien à signaler. 

 

Course  6 – Rien à signaler. 

Le #8, “That’ll Be Sporty”, a été inscrit dans la statistique pour une obstruction 

survenue avant le poteau de ½ mille. 

 

Course  7 – Rien à signaler. 

 

Course  8 – Rien à signaler. 

Après la course, le #6, “Voelz Hanover”, a été examiné par le vétérinaire officiel 

et a ensuite été inscrit sur la liste de vétérinaires à court terme (boiteux). 

 

Course  9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 


